衢院询：2019-05

衢州学院关于绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计采购项目的公开询价公告(第二次)
根据有关规定，现就衢州学院绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计采购项目进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目内容：绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计
二、项目编号：衢院询2019-05
三、项目概况
	名  称
	具体内容及要求

	绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计
	详见询价文件第三章

四、供应商的资质要求

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营室内装潢设计的公司（企业）。
3.本项目不接受联合体响应。
    五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。

六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2019年2月25日14 :30（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院招投标工作办公室（行政楼207室），逾期作废。

七、询价时间和地点

时间：2019年2月25日14：30（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://zbcg.qzc.edu.cn/main.htm）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、后勤管理处负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：张老师，电话（传真）：0570-8015122，邮政编码：324000。
技术负责人：姜老师，电话：15857007881。
附件：绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计采购项目询价文件
衢州学院采购工作办公室

                              2019年2月 18 日
附件：

衢州学院关于绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计采购项目的公开询价公告

根据有关规定，现就衢州学院绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计采购项目进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目内容：绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计
二、项目编号：衢院询2019-05
三、项目概况
	名  称
	具体内容及要求

	绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计
	详见询价文件第三章

四、供应商的资质要求

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营室内装潢设计的公司（企业）。
3.本项目不接受联合体响应。
    五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。

六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2019年2月25日14 :30（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院招投标工作办公室（行政楼207室），逾期作废。

七、询价时间和地点

时间：2019年2月25日14：30（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://zbcg.qzc.edu.cn/main.htm）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、后勤管理处负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：张老师，电话（传真）：0570-8015122，邮政编码：324000。
技术负责人：姜老师，电话：15857007881。
附件：绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计采购项目询价文件
衢州学院采购工作办公室

                              2019年 2 月18 日
第二章 报价须知
一、综合说明

	序号
	内  容
	要   求

	1
	采购人
	衢州学院

	2
	项目名称
	绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计

	3
	实施地点
	衢州学院

	4
	绿色金融研究院、博士工作站成果展览设计
	项目主要内容

1.室内概念设计
2.水电工程设计

3.施工图设计
4.展台设计

	5
	质量、材料和规格要求
	符合采购人提出的各项技术要求，设计要求见附件说明。

	6
	供应商资质要求
	1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营室内装潢设计的公司（企业）。
3.本项目不接受联合体响应。

	7
	现场勘察
	报价人报价前需要到现场勘察，予以明确项目详细要求。技术联系人：姜老师；电话：15857007881

	                                              8
	报价文件递交

截止时间
	2019年2 月23日14 :30 （北京时间）。

	9
	报价有效期
	为30日历天（从报价截止之日算起）。

	10
	报价文件份数
	叁份

	11
	询价时间和地点
	询价时间：2019年2月23日14 :30（北京时间）。

询价地点：衢州学院行政楼122室。

	12
	报价费用
	供应商自行承担与参加询价有关的所有费用。

	13
	预算价格
	叁万叁仟元整(报价超过预算价作无效响应处理。)

二、报价文件的组成及封装

报价文件分为资格证明文件和商务文件2部分，需包装密封完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。密封时在封口及相关部位加盖报价人单位公章及委托代理人签名或盖章。

1.资格证明文件材料：①营业执照副本复印件；②法定代表人身份证复印件；③委托代理人身份证复印件；④法定代表人授权委托书（格式详见第四章）；⑤报价人认为需要提供的其他材料。

2.商务文件主要包含报价一览表（格式详见第四章)。

报价人提供的各种复印件需加盖单位公章。

报价人必须按上述要求提供报价文件，所提供的资料必须真实、齐全，如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格。

三、报价要求
报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括概念设计、效果图设计、展台设计、水电设计、施工图设计、税费及与之相关的所有费用。
报价超过预算价作无效响应处理。
四、询价小组

采购小组由3人组成，由学校采购办在开标前于专家库随机抽取。采购小组将本着公平、公正、科学、择优的原则，严格按照法律法规和询价文件的要求推荐评审结果。
五、询价程序及成交办法

1.采购小组对报价供应商进行资格性审查，当符合供应商资格要求的供应商少于三家时，项目终止。
2.询价成交原则：根据符合项目要求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参与询价的未成交的供应商。

3.预中标供应商在衢州学院采购招标网公示一个工作日，如无异议，双方签订合同。

第三章  项目内容及要求
一、项目内容及要求

	序号
	名  称
	具体内容及要求

	1
	绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工
设计
	一、项目内容

1.室内概念设计
2.水电工程设计

3.施工图设计

4.展台设计
二、项目要求

1. 现场勘察，对建筑建构及暖通设备充分了解。
2. 根据使用人要求做创新、人性化及符合建筑规范的原创概念设计。

3. 个性施工材料及相关主材的设计与选择。

4. 根据概念设计制作室内及展台3D效果图。
5. 给排水、电路及网络工程的改造设计。
5. 根据现场情况及概念设计绘制详细施工图。
6. 驻场设计师每日跟进施工进度。

7. 保证整体设计效果与造价在预期范围之内。

二、商务要求

1. 时间要求
本项目要求于2019年2月27 日前完成，否则按违约处理。
2.质量要求
符合采购方设计具体要求。
3.付款方式

学校验收合格后7个工作日支付合同金额的100%费用。

                      第四章 报价文件格式
一、报价一览表格式

报 价 一 览 表

  项目名称：绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计
项目编号 ： 衢院询：2019-05
	序号
	名  称
	型号规格
	产地
	数量
	单价

（元）
	总价

（元）

	合     计
	大写：                          （  ￥：           元）

报价人名称（盖章）：                         日  期:

报价人代表签名：                            职  务:

电  话：                 传  真：           手  机：
备注：

1.报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括概念设计、效果图设计、展台设计、水电设计、施工图设计相关的所有费用，并由中标单位开具正式发票。

2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数，所填内容可以打印也可以手写。
二、授权委托书格式

法定代表人授权委托书
致：衢州学院
（响应单位全称）                                 法定代表人(姓名、职务)                 授权               （全权代表姓名职务）为全权代表，参加绿色金融研究院、博士工作站室内装饰工程施工设计  项目（项目编号：衢院询2019-05）的询价，其在询价中的一切活动本公司均予承认。
         法定代表人签字或盖章：
单位公章：
                        二○一九年    月    日
全权代表姓名：
职        务：

详细通讯地址：

传真：           电话：            邮编：